

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту на території ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 по вул. Гетьманська, 63, м. Подільськ, Подільського р-ну, Одеської області
60/2022

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-08

на Автоматична система пожежної сигналізації, система керування евакуюванням людей та система централізованого пожежного спостереження
Споруда цивільного захисту

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

118,295 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,71389 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

54,567 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 квітня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-2	Блок базовий на 20 променів прилад пожежної сигналізації ППКП "Тірас-16П"	шт	1	<u>4401,38</u>	<u>1,62</u>	4401	4362	<u>2</u>	<u>60,8000</u>	<u>60,8</u>
					4362,40	0,17			-	0,0026	-
2	КМ10-1-9	Плата МРЛ-2.1, МЦА-GSM	плата	2	<u>59,17</u>	<u>16,05</u>	118	86	<u>32</u>	<u>0,6400</u>	<u>1,28</u>
					43,12	3,17			6	0,0417	0,08
3	КМ8-125-2	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 18 А.год	шт	1	<u>78,04</u>	<u>5,71</u>	78	46	<u>6</u>	<u>0,6400</u>	<u>0,64</u>
					45,92	1,87			2	0,0252	0,03
4	КМ8-125-1	Акумулятор лужний одноелементний, ємкість 7 А.год	шт	1	<u>68,01</u>	<u>5,71</u>	68	46	<u>6</u>	<u>0,6400</u>	<u>0,64</u>
					45,92	1,87			2	0,0252	0,03
5	КМ10-99-6	Блок безперебійного живлення, що установлюється окремо	шт	1	<u>1967,51</u>	<u>342,40</u>	1968	1261	<u>342</u>	<u>14,4000</u>	<u>14,4</u>
					1261,44	67,67			68	0,8896	0,89
6	КМ10-668-1	Сповіслювач ПС автоматичний тепловий у нормальному виконанні ТПТ-3	шт	10	<u>150,37</u>	<u>6,29</u>	1504	1078	<u>63</u>	<u>1,6000</u>	<u>16</u>
					107,81	0,68			7	0,0101	0,1
7	КМ10-668-2	Сповіслювач ИПК-8 автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	28	<u>267,29</u>	<u>1,62</u>	7484	6037	<u>45</u>	<u>3,2000</u>	<u>89,6</u>
					215,62	0,17			5	0,0026	0,07
8	КМ10-668-1	Сповіслювач ИПР-1 ручний	шт	3	<u>150,37</u>	<u>6,29</u>	451	323	<u>19</u>	<u>1,6000</u>	<u>4,8</u>
					107,81	0,68			2	0,0101	0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	КМ10-668-2	Сповіщувач світлозвуковий ДЖМІЛЬ	шт	1	<u>270,52</u> 215,62	<u>1,62</u> 0,17	271	216	<u>2</u> -	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>3,2</u> -
10	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача ОС3-2, ОС3-12, ОС-1	шт	11	<u>251,20</u> 243,42	-	2763	2678	-	<u>3,2000</u> -	<u>35,2</u> -
11	КМ10-51-34	Припаювання або відпаювання одножильного проводу (припаювання резисторів)	100кінц.	1	<u>380,70</u> 365,14	-	381	365	-	<u>4,8000</u> -	<u>4,8</u> -
12	КБ21-26-1	Установлення ліхтаря	шт	1	<u>79,60</u> 51,16	-	80	51	-	<u>0,7400</u> -	<u>0,74</u> -
13	КБ34-108-4	Установлення вказівника (знаків безпеки)	шт	36	<u>66,03</u> 66,03	-	2377	2377	-	<u>0,9800</u> -	<u>35,28</u> -
14	КБ21-12-2	КАБЕЛІ , ПРОВОДА Прокладання коробів пластикових	100м	2	<u>3313,61</u> 2381,28	<u>26,32</u> 22,02	6627	4763	<u>53</u> 44	<u>32,8000</u> 0,2808	<u>65,6</u> 0,56
15	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	2	<u>547,99</u> 465,18	-	1096	930	-	<u>6,2600</u> -	<u>12,52</u> -
16	КБ21-11-1	Прокладання кабелів перерізом до 6 мм2 з вініловою, наїрітовою та поліетиленою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	3,4	<u>12603,72</u> 5311,68	<u>4339,08</u> 1066,18	42853	18060	<u>14753</u> 3625	<u>71,4800</u> 14,0637	<u>243,03</u> 47,82
17	КМ10-698-1	Коробка монтажна на стіні	шт	20	<u>54,96</u> 53,90	-	1099	1078	-	<u>0,8000</u> -	<u>16</u> -
18	& 15094-4011-5 варіант 1	МАТЕРІАЛИ НЕВРАХОВАНІ РОЗЦІНКАМИ Кабель сигнальний КМБЕВ 4x0,4	1000м	0,515	<u>14299,08</u> -	-	7364	-	-	-	-
19	С152-35 варіант 1	Кабель силовий NHXN-FE 180/E30 2x1,5	1000м	0,0206	<u>35766,23</u> -	-	737	-	-	-	-
20	& 15093-29222-8	Кабель JE-H(St)N FE180/E30 2x2x0,8	1000м	0,0206	<u>19581,67</u> -	-	403	-	-	-	-
21	& С11-4-10-331-1	Монтажний комплект	компл.	1	<u>1693,65</u> -	-	1694	-	-	-	-
22	С1530-64 варіант 2	Короб ПВХ монтажний 25x15 мм	10м	20	<u>360,48</u> -	-	7210	-	-	-	-
23	& С121-384-7 варіант 1	Коробка монтажна КМС1-4	шт	20	<u>21,34</u> -	-	427	-	-	-	-
24	& С111-196-1 варіант 1	Ізолента	рул	1	<u>70,45</u> -	-	70	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
25	& C100-1507-1138-Л варіант 1	Ліхтар аварійний з акумулятором	шт	1	<u>573,69</u>	-	574	-	-	-	-
26	& C1545-209-1-11 варіант 1	Знаки безпеки "Евакуаційний вихід"	шт	10	<u>51,01</u>	-	510	-	-	-	-
27	& C1545-209-1-12 варіант 1	Знаки безпеки "Штовхнути щоб відкрити"	шт	18	<u>51,01</u>	-	918	-	-	-	-
28	& C1545-209-1-13 варіант 1	Знаки безпеки "Потягнути щоб відкрити"	шт	8	<u>51,01</u>	-	408	-	-	-	-
29	& C11-4-10-322 варіант 1	Резистор 1 кОм 0,25Вт	шт	50	<u>1,64</u>	-	82	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					94016	43757	<u>15323</u> 3761		<u>604,53</u> 49,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					94016 34936 47518 24279 59,75 7049 118295				
		----- -									
		Всього по кошторису					118295				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					713,89 54567				

Склав _____ В.С. Руденко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.Ф. Смоловська
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]